N licitatie-publica.ro

Pachet componente electronice ref 16095

[.D.: 48522618
Data 27.07.20 Coduri CPV 31711500-8
publicarii
Pretul 4.845,97 RON - 4.845,97 RON
estimativ:
Descriere: 1.SMA to SMA Mating Sleeve 1buc 109.24lei/buc 2. FC/PC to SMA Fiber Optic Mating Sleeve

1buc 315.12lei/buc 3. FC/APC to FC/APC Mating Sleeve, Narrow Key (2.0 mm), D-Hole 1buc
235.29lei/buc 4. FC/PC to FC/PC Mating Sleeve, Wide Key (2.2 mm), D-Hole 1buc 67.22lei/buc
5. FC/APC to FC/APC Mating Sleeve, Narrow Key (2.0 mm), Square Flange 1buc 159.66lei/buc
6. FC/PC to SMA Fiber Optic Mating Sleeve 1buc 159.66lei/buc 7. Infrared Emitter LIRO34 ,
940 nm, 36 °, T-1 (3mm), 10 mW/Sr, 600 ns, 600 ns 5buc 1.00lei/buc 8. LED SSL-
LXTO46375C, ULTRA VIOLET, 377NM 1buc 92.43lei/buc 9. Infrared Emitter EOLD-1550-525 ,
High Power, 1550 nm, 20 °, T-1 3/4 (5mm), 11 mW/Sr, 10 ns, 10 ns 2buc 168.06lei/buc 10.
Infrared Emitter VSLB3940, 940 nm, 22 °, T-1 (3mm), 15 mW/Sr, 15 ns, 15 ns 4buc
4.20lei/buc 11. Infrared Emitter SFH4350 , 850 nm, 13 °, T-1 (3mm), 70 mW/Sr, 12 ns, 12 ns
5buc 4.20lei/buc 12. Infrared Emitter OP140A , 935 nm, 80 °, Side Looking, 1 us, 500 ns
5buc 4.20lei/buc 13. 1lIinfrared Emitter EOLD-1300-525 , High Power, 1300 nm, 25 °, T-1 3/4
(5mm), 38 mW/Sr, 10 ns, 10 ns 2buc 105.04lei/buc 14. Infrared Emitter EOLD-1060-525 ,
High Power, 1060 nm, 20 °, T-1 3/4 (5mm), 23 mW/Sr, 20 ns, 20 ns 2buc 189.07lei/buc 15.
Infrared Emitter KP-1608F3C, 940 nm, 120 °, 0603, 3 mW/Sr 5buc 1.68lei/buc 16. LED SML-
S13RTT86 , INFRARED, 850NM, SMD, 1206 5buc 2.52lei/buc 17. CPU COOLER RAPID-100-2
W/LED LIGHT FAN, 100W, 12V 1buc 109.24lei/buc Se vor achizitiona produse conform ofertei
din 27.07.2020



